
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOQUARA/MG – Torna público o 

Extrato do contrato 27/2020 – Tomada de preço n° 001/2020, Processo n° 013/2020, 

Objeto: Contratação de Empresa especializada para realização de Recapeamento 

asfáltico em Ruas da Cidade de Douradoquara/MG, acordo com convênio firmado entre 

o Município e a SEGOV sob o número 14910000214/2019, firmado com a empresa: 

ESTRELA INFRAESTRUTURA LTDA – ME, no valor total R$101.129,91 (Cento e 

Um Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Noventa e Um Centavos). Dotação 

Orçamentária: 387 – 02.45.10103.15.451.1080.44905100 – Infraestrutura de Ruas e 

Avenidas.  Vigência: 09/03/2020 à 31/12/2020. Marcos Além de Oliveira – Prefeito 

Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOQUARA/MG – Termo de 

Homologação ao processo licitatório n°013/2020 – Tomada de Preço nº 001/2020, que 

visa a Contratação de Empresa especializada para realização de Recapeamento asfáltico 

em Ruas da Cidade de Douradoquara/MG, acordo com convênio firmado entre o 

Município e a SEGOV sob o número 14910000214/2019, no valor total de R$101.129,91 

(Cento e Um Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Noventa e Um Centavos). 

Douradoquara/MG, 09 de março de 2020. Marcos Além de Oliveira – Prefeito 

Municipal 
 

 

 




